aprovada

ESTADO DE GOIÁS \

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Indicação n.° 336 /2016 - ZL

Ao Senhor

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário e satisfeitas às exigências
regimentais, que encaminhe indicação ao Senhor líamar Sebastião Barreto, Prefeito Municipal,
solicitando-lhe que proceda junto à secretaria competente desta municipalidade no sentido de
realizar a recuperação asfáltíca da rotatória situada no fínal do anel viário (Em frente ao
Cemitério Cruz da Almas).

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, aos do mês de do ano de 2016.

./I

ZEQUINHÁ^LÉILOEIRO
Vereador

JUSTIFICATIVA

Essa se faz necessária devido à referida rotatória estar em péssimo estado de
conservação, trazendo prejuízo aos veículos que ali transitam, bem como aos moradores daquela
localidade.

Praça Rui Barbosa n." 70- Centro - Fone/Fax: (61)3631-1772 - CEP: 73.801-220- Formosa-GO
www.cainaraformosa.go.gov.br gabinetevereadorzequinhaleiloeiro@hotmail.com